r

Y  kwsp,

Sy 20

ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO  D'ÁGUA

(JORNAL OFICIA L DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 024 DO 08 DE 1985- EDIÇAO - ESPECIAL -JANEIRO/2024

PUBLICAÇÃO: OLHO D'ÁGUA-PB 22 DE JANEIRO DE 2024

Olho D'água — PB, em 12 de janeiro de 2024.

JOÃO BATISTA DE MELO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO N° 03/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO ALUGUEL DE SISTEMA TIPO
SOFTWARE PARA ORGANIZAR O SISTEMA DE
CONTROLE DE COMBUSTÍVEL. COM ALIMENTAÇÃO
JUNTO AO SISTEMA SAGRES DO TCE/PB,
PERTECENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D'ÁGUA — PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
DV00002/2024.
DOTAÇÃO: 10.00 CÂMARA MUNICIPAL -
01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DA CÂMARA - 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Olho
D'água e: CT N° 00003/2024 - 1 7.01.24 - MIKAEL CRISPIM
VIEIRA - RS 18.000,00.

Olho D'água — PB, em 17 de janeiro de 2024.

JOÃO BATISTA DE MELO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
DESTINADOS AOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA/PB,
CONTRATADOS, À DISPOSIÇÃO OU VINCULADOS À
ATIVIDADE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. PARA
O EXERCÍCIO DE 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
DV00003/2024.
DOTAÇÃO: 10.00 CÂMARA MUNICIPAL -
01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DA CÂMARA - 3.3.90.30.01 MATERIAL DE
CONSUMO.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Olho
D'água e: CT N° 004/2024 - 17.01.24 - RR MERCADO LTDA
- RS 31.850.00.

Olho D'água — PB, em 17 de janeiro de 2024.

JOÃO BATISTA DE MELO
Presidente

Impresso por convidado em 20/11/2024 15:13. Validação: 0100.3BB9.B1D1.D0B7.60AA.27E9.8EA1.147F.
Comprovante de publicidade. Doc. 127182/24. Data: 18/11/2024 14:23. Responsável: Joao Batista de Melo.

43

43